Р Е З У Л Т А Т И
Од испитите одржани на  5.06. 2012 год

М А Р К Е Т И Н Г

Влчева Александра

6652

8 (осум)
Котевска Јована


6433

6 (шест)

Калајџиески Ристе


6165

6 (шест)

Петровска Тодорка

6375

7 (седум)

Китевски Кристијан

6412

8 (осум)

Ѓорѓиевска Ивана


6071

7 (седум)

Улага Марија 


да се јави
ЕКОЛОГИЈА НА ТЕХНОЛОШКИТЕ ПРОЦЕСИ

Бофдановски Виктор

6829

9 (девет)
Ѓошевска Вита


6707

8 (осум)

Дишлиоски Борис


6895

7 (седум)

Е К О Н О М И К А

Коровешовска Ивана

5550

8 (осум)
Арнаудова Кристина

6226

7 (седум)

Ристовска Ана


6678

6 (шест)

Андреевска Маја


6180

6 (шест)

Оценките од парцијалниот испит по маркетинг ќе бидат објавени во вторник 12.06.2012год.

  Предметен наставник

Проф. Д-р Живка Мелоска
